LECTIO III.

*Omnis gloria immaculati Sancti Josephi
—ab intus est.—*

Jure merito, magna illa Doctor carmelitana dum reforma sua confirmavit et adhuc postquam eam confirmata fuit, solatium magnum sentiebat, dicens: Adhuc in Cœnobiosis relaxazioribus, animæ sunt Dei, animæ interioræ, animæ quæ, juxta sanctam ab ipso sancto interiore vitam didiscebant, dictatum dicere potens animarum illud: omnis gloria ejus ab intus est. Si similibus animabus, tam pretiosi tituli convenient, quid de ambabus familiis josephinis, quæ dilectiasimum efformant Institutum, dicemus? quid de nostro fortunato pcessu in spiritus viis, dicemus, cum esset Joseph securior dux noster qui nos ab intricatis vitae interioris labyrinthis educet se cure? Ah! Josephum, magistrum nostrum amemus, qui modus orationem faciendi nos edocebit; illa oratio quæ nos, juxta Regulam, quotidie facimus. Josephum, ductorem nostrum paternalem, amemus, qui inter vitæ Missionaricrum et Sororum Josephinarum difficultates, ille ductor nobis erit in orationibus nostris. Utique, ut Dominus Sanctus Joseph nos in oratione illuminet, in contemplatione protegat, in officii recitatione adjuvet et auxiliet, in exercitiis pietatis et in omnibus orationibus nostris. Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Ipse est noster divinus Joseph Pater Dei.* Quo majorem Deus facere non potest. ¶ Majus cœlum posset facere Deus, majorem Patrem, quem Patrem Dei non posset facere Deus. Quo....

MES DE SEPTIEMBRE.

—DIA 1^o—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Augebatur nimium hic mutuus amor inter Virginem et Josephum propter naturalis nobilitatis similitudinem.—Pet. M.—Augebatur hic reciprocus amor Mariæ et Josephi ratione similitudinis; erat enim Joseph pulcherrimus. Similis admodum Christi et Deiparae pulchritudini.—Pet. M.—Beata Virgo et beatus Joseph amore aequisito ex similitudine obsequi se mutuo perfectissime diligebant.—Pet. M.—Beatus Joseph multis passus est, multosque labores propter Virginem sustinuit, et quidem amore ac voluntate ut par erat singulari et maximo.—Pet. M.—Hunc amorem ex mutuis obsequiis et reciproca gratitudine inter B. Virginem et B. Josephum nobilissimos corpore et spiritu devote et affectuose contemplabatur.—Pet. M.—Beatam Virginem Sponso suo secundum ejus capacitatem thesaurum concientiae communicasse agebat.—Hubertius.

Nos hæc sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R. Deo gratias.

R. Quantum Joseph pro Jesu laboris sustinuerit.* Quantum ille debebat. ¶ Ideoque multa pro Josepho

facit Jesus, in gratia devotorum suorum.—Quantum illi....

LECTIO II.

Omnis Doctores protecti sunt a Domino Josepho.

Ecclesia Matris nostrae Dominus Joseph, Doctorem Sanctus est, omniumque illorum etiam mundum illustrantium chatequismo, concionibus, collationibus, omnibusque cum theologia tractatibus; nam cum illi lucis divinae essent, modo speciali illuminatus fuit, hoc enim est quod vehementer desiderat, in Ecclesia homines videre, qui sua scientia, omnes ad predicationis et disciplinae exercitia operam dare possint. Et quomodo nos praedilectos suos filios, Dominus Sanctus Joseph proteget? Certe, quoniam nos est ad juventutis disciplinam et institutiorem vocemus, et modo speciali, si dicere fas est ad sacerdotum efformationem, media Clericalium directione; et cum etiam ad missiones sacras vocati fuerimus, omni cum exercitio Doctorum proprio; et cum sorores nostras vocaverit, ut catechismi disciplina, innumerabiles animas salvent; liquet a Sancto Josepho gratias necesse sunt nobis speciales, ut ambae familiae, mystico in doctorato, qui efformaturi erimus et exercituri, nos benedicat, illuminet, scientia communicit, et verae sapientiae possessio facilis nos faciat. Amen.

Nos haec sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumnus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis, esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R Deo gratias.

R Noster divinus Joseph fuit proprius vir Mariæ. *Quæ in rebus creatis in coelo et in terra obtinet principatum. ¶ Fuit etiam verus virginalis Christi Pater quo ministerio majus, quid excogitari non potest, sicut maternitate Virginis. Quæ....

LECTIO III.

Omnis martyres protecti sunt a Domino Josepho.

Etiam Martyrum, affirmare possumus, Dominum Josephum Sanctum esse, quoniam de facto et vere omnium propter Christi causam certantium et triumphum agentium, caput est; Jesu Christi, dixi, cui ab callidioris et crudelis Herodis ense liberavit, digni carnificum successoris, qui adversus Ecclesiam usque ad finem saeculorum se rebellatur erant. Ideoque, Martyres veritas catholica sciunt, veritas catholica tueruntur, veritas catholica stabilunt, et diabolus erroris princeps, omnium quæ ad manum suam habet mediorum se inserviet, ut veritas fugiat seu dicipitur et error in throno exaltetur. Et quia omnibus in saeculis homines feliciter Dei sunt, ut omnibus in saeculis martyres existunt, resultat; et quia ab initio suo omnibus in religionibus spiritus habuerunt homines et omnino ad Dei serviitum deditos, et ab initio quoque, omnibus Institutis martyres habuerunt. liquet. Et Institutum nostrum non ipsos habebit quoque? ambae familiae josephinae, ita erunt beatæ, ut de facto aliqua habeant membra, quæ propter fratres suos, vitam suam, morentes, Deo tradant, martyres Jesu Christi? Ita credimus; et ita ut verificabitur expectamus, eo magis, quo personæ jam existunt, quæ vitam suam jam tradiderunt ad summam lecti partem, peste infestos asistentes; ita quidam sunt, sive Missionariorum, sive Sororum Jose-

ptinorum, qui ad nos venerunt veniam a me p̄tentes ut ad conversionem barbarorum Indorum ire possint. Utinam Dominus Sanctus Joseph hoc confirmet—Amen.

Nos h̄c sublimia mysteria mirantes, et ut finēm huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R Deo gratias.

R Si Maria Regina coeli est atque omnium Domina.* Sic divinus Joseph vir ejus rex coeli dicendum est et omnium Dominus. ¶ Quia sicut quae Dei sunt, Mariae sunt, sic etiam quae Mariae sunt Josephi sunt. Sic....

—DIA 2 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

EX DOCTORIBUS.

Fili Dei in terris cuntritor, curator et paedagogus fait rever: Sanctus Joseph.—*Joan. Born.*—Christus ex consortio Joseph videbatur apud homines multum profecisse.—*Silv.*—Pater dictus est officio et cura providendi.—*Antonin.*—Quomodo iste Deus huic Josepho innixus est? Utique tamquam tutori pupillus.—*Rup.*—Joseph Pater Jesu propter curam et directionem vocatus est.—*Cyril.*—Cura Josephi est ut Pater Christi.—*Alb. Mag.*—Totum desiderium Joseph fuit obedire voluntatem Dei. Utinam et videam adimpltam voluntatem Dei, ideo nunc gloria Josephi magna est.—*Birg.*—Josephus habebant in Christum jus paternum, puta omnia jura, quæ habent

parentes respectu filiorum.—*Cornel.*—Josephus habebat omnia jura veri Domini ac Patris in Jesum ut erat homo.—*Tirin*—Omnia quæ Mariæ sunt, Josephi sunt; quia vir ejus est.—*Ger.*—Ita fuit Joseph genere nobilis, et mente nobilior, ut tantæ nobilitatis, ut quadammodo si liceat dicera, dederit temporalem nobilitatem Deo, in Domino Jesu.—*S. Bernardin.*

Nos h̄c sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Dicens Evangelista B. Josephum esse virum Mariæ datum est illi magnum et verum nomen.* Quia si est vir Mariæ est etiam illa uxor illius. ¶ Ergo Joseph est revera Pater virginalis Jesu.—Quia....

LECTIO II.

*Omnes qui persecuti sunt a Sancto Josepho
—sunt défensi.*

Bellatorum et militum Dominus Joseph Sanctus est, quatenus Incarnati Verbi, exercitorum Dei, Pater est, quatenus Mariae Virginis, quae contra mundum, daemonium et carnem terribilia est, quam omnes exerciti, ad bellandum ordinati, Sponsus est. Et quis persecutor quam miles? Benedicere posset, ut mil. tis vita est oppugnari; talis etiam Missionarii vita est, quapropter de illo dicere fas est; militia est vita hominis super terram. Pauperes Missionarii pauperes Sorores Josephinae! Labores et iterum labores; persecutions et iterum persecutions; et labores et persecutions ex malorum parte, et ex bonorum parte maiores; ex ignorantum parte neScientium quid faciunt, et ex sapientium parte, scientium quod faciunt et persecuentium quia sic volunt tantum. Ah! quot vices perire horruimus sub calliginosiorum

passionum notum vehementiore! quoties contra nos perditionis decretum obsignatum fuit, ambas familias josephinas ad exterminium damnanteus! et quoties, ab ipsis extermi*nii* et excidi*nii* cineribus, vidimus, tangimus et palpavimus, potentem manum e medio tempestatis et naufragii nos educere, et ad gloriosiorem et securum portum tollere! Josephum amemus; toto corde nostro eum amemus; tetis viribus nostris eum amemus; omni momento et omni tempore eum amemus; et ita in tempore amemus eum, ut in aeternum eum amare possimus.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Propinquitas Mariae tam in gratia quam in natura est summa *Quia vera Mater Dei est Sponsa Spiritus Sancti. ¶ Propinquitas Josephi vere sancta est ut Pater Dei. Quia....

LECTIO III.

Omnis qui sunt onerati, a Domino Josepho reficiuntur.

Non tantum operariorum, illius generi humani portionis quæ cum sudore vultus sui vesci debet panem suum, sed etiam artificum, hominum, mulierum et illorum omnium qui ad laborem se consecrant, Dominus Josephus Sanctus est; et ideo, omnium Missionariorum in pœnitentiæ tribunali sudantium, in chatedra sacra, in scritptione et in omni labore qui ad animarum salvationem tendit Protector est; et omnium josephinarum in domo et extra domum laborantium, in domesticis negotiis, ad summam infirmi beti partem et omni in actu charitatis in proximiet infantiarum et juventutis favore, specialis Protector est. Quam magnus est Joseph tanquam omnium laborantium protec-

tor! a regale davidica familia descendens ille, per quas venas sanguinis centum et centum regum, et clariorum regum, nobilissimorum, sapientissimorum et sanctorum, circulat, et ille omnium laborantium, defatigantium, sudantium et omnium ad laborem ita dantium, ut vires suas reficiant, ut ad vitam suam atendant et ad suarum obligationum adimpletionem viderant, caput est. Dominus Sanctus Joseph primus est operarius christianus; hac de causa illius sunt charissimi omnes qui laborant, quoniam antequam illi, ille laborem agnoscit; et vult eos edocere, laborandi modum. Utinam omnes Missionarii et omnes Sorores Josephinae, Josephum immitemur, tanquam noster mirus exemplar, et potentissimus Protector.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctissimus Joseph conjunctissimus est Iesu et Mariæ *Iesu, Maria, Joseph. ¶ Maria enim caterna est qui eos colligat secundum Matheum Evangelistam. Jesu....

—DIA 3 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Deipara Virgo quamvis ipsa esset perfectissima imperfectam se poterat existimare, si coniux Joseph, imperfectus esset.—*Barrad.*—Perfectionem summam credibile est precibus Virginem Mariam suo Sponsori Josepho non impetrasse.—*Pet. M.*—Ex divino colloquio Mariæ et Joseph onibantur multae divinæ consolationes.—*Pet. M.*—Societas Sancti Josephi cum Virgine divina fuit inter mortales officio, habitatione

et confugio; fuit florida et prorsus immaculatus affectus.—*Pet. M.*—Ex eadem familiari conversatione præcipue beatissimus Joseph furor reddebat, erant enim ambo duo lilia purissima, inter quos Christus Dominus Virginum corona pascebatur.—*Pet. M.*—Maria et Joseph semper in sanctitate crescebant, honore se (in vicem) prævenientes.—*Pet. M.*—Maria et Joseph amore supernaturali se diligebant: Beata Virgo Sanctissimum Sponsum incomparabiliter dilegebatur.—*Pet. M.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Divinum Josephum debito nos omnes filii tui veneremur in terris.* Et ipsem Deus Pater honorificat in coelis. ¶ Et Jesus et Maria illum venerantur ut Virginem maritum, ut virginalem Patrem. Et ipsemet....

LECTIO II.

Qui persecutionem patientur beati a Domino Josepho.

Ambarum et familiarum josephinarum Pater est et Protector Sanctus Dominus Joseph, quia multum patiemur ut ad ultimum extremum operam quæ inter manus habemus, feramus, ex bonorum et malorum parte patiemur; in corpore, in anima et in spiritu patiemur. Tamquam Joseph nemo intimum dolorem agnovit, nemo tolerantiam quam anima sua propter doloris illecebram debebat, et tolerantia quæ ita sentire eum faciebat, ut si pars corporis sui suaviora vulnus habuerat destilans et hoc per ardendum ferrum fuerat per transitum. Intimæ sue, intimæ, mare magnum amaritudinis fuerunt; et illo in immenso mare sumersuo fuit, cum Cœsari mandatum eum

coget Nazareth relinquere et ad Bethlehem pergere; cum Messiam promissum humili in praesepio vidiit nasci; eum ipsum circumcisionem contulit; eum ad templum duxit et Deo obtulit et ille Virgine cum sua Sponsa coram hominibus velut peccatores apparuerunt, cum senex Simeon, Mariam prophetizavit, gladium animam suam pertrausendam erat, et filium suum fuisse ad perditionem et multorum salvacionem; cum in Ægyptum fugit et ibi permanxit usque dum Agelus dixit ei; cum iterum in Nazareth regredit ibique ut Archelaus regnabat, loco patris sui Herodis, scit; cum Maria et Jesu vivebat et illi, eum interior vita, occulta vita, et vita publica communibant cum puerum per tridum perdidit, sui immensi doloris extensionem experiens: ita nos filii tui, suffrimus et patiemur; et delitiae nostræ sunt, amplius sufferre et pati, usque dum dicamus: Non mori, sed pati.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Evangelista Matheus Jesum Mariam et Josephum unum facit. ¶ Quasi quod uni eorum tribuntur. ¶ Alteri tribuatur. Quasi....

LECTIO III.

*Qui præsunt familiis suis a Domino Josepho
—sunt benedicti—*

Familiis ducium omniumque christianorum patrum Sanctus est Dominus Joseph quia in diebus nostris, modo speciali, sub sua particulari protectione possiti fuerunt. Sacra Familia dux est et caput, et per extensionem et sui offici complementum, dux omnium nostrorum nostrarumque superiorum et caput est, ut unusquisque in sua parte, familiam quam

sibi comissam fuit, dirigat et regat. Præterea, quoniam unusquisque nostrum et omnes, velut ambarum familiarum josephinarum membra, certæ habemus personæ quæ nobis fuerant comissæ, ideo certum puerorum et puellarum numerum habemus, juvenum et virginum, senium masculorum et feminarum, illarum specialissimæ arum habemus gratiarum necessitatem, quæ medio Josepho, Deus nobis elargire vult. Proinde, omnes superiores ad eum recurrent, ut ita bene subditos suos regendi et gubernandi gratiam concedat, ut omnes et singula nostrarum domorum in praxi norma sit a domo Nazareth; ut omnes et singula josephinarum in illis quæ silei comiserint officiis, ita segerant bene et multa cum prudentia, zelo et sollicitudine, ut sui totidem Josephi in cultoribus convertat. Exinde omnes ambarum familiarum josephinarum superiores, ad Sanctum Josephum recurrent cum absoluta fiducia; et hæc ipsa fiducia in illarum personarum cordibus quibus tractant, infundant. Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Quae Dei sunt Mariae sunt.* Ita quae Mariae sunt Josephi sunt ¶ Qui Deum laudat, Mariam laudat et qui Mariam laudat, Josephum laudat.—Ita quae....

—DIA 4 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Inter Mariam et Josephum fuit amor indecibilis et sanctissimus; nam post Christum filium suum nullum hominem vel creaturam aliam, ita amat Vigro

purissima sicut Joseph; et similiter Joseph Beatam Virginem super omnes puras creaturem dilexit.—
Bustos.—B. Joseph medius sit in divinis gratiis et donis inter Christum et Mariam, inde est quod Maria et Joseph in puritate æquiparentur.—P. M.— Illi autem amores et dilectiones inter Christum Dominum. B. Virginem et B. Josephum perfectissimo quodam modo in cœlo perfectius perseverant.—Pet. M.—Fabri lignarii artem B. Joseph exercuit, et ad finem electionis suæ in Sponsum et solitatem beatæ Virginis et Christi Domini Patrem convenientissime quidem.—Pet. M.—Ex nutritione et alimentatione Jesu a Josepho et Maria; peculiari tamen rationi, cooperatione, ministerio et intercessione Virgo Santissima et Joseph salvatores mundi appellari potuerunt.—Pet. M.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Oh bone Jesus te obtestor ut per merita Patris tui Josephi,* Mea mihi condones peccata. ¶ Sub gratia tuae protectionis me rec ipias. Mea....

LECTIO II.

*Pueri et juvenes i' e ad Joseph, etenim
—defendit vos —*

Juventutis et puerorum, vere Dominus Joseph Sanctus est, nam si pueri in memoriam suam revocant tenerissimi extases vitæ suæ cum in ulnis suis Puer Jesus habens, in infinitos charitatis cordis sui abyssos inundabat se. Cum in juventute cogitat. Filium suum Jesum reminiscit, per tot annos sub sua directione laborantem, et ab officina sua ad Calvarium ascendere præparantem se ut ibi moriatur et cœlum nobis consequatur. Ideoque, si Dominus Sanctissima

tus Joseph ita infantes et adolescentes diligat, quo affectu non curabimus ut omnes ipsi consecrati sint? Ille in suis prædictis pueris charissimos videt parvulos angelos suos Spiritus Sancti templa viva, et millibus amorum ille se in suum Protectorem constituit, ut innocentiam suam servent; qua cum fide josephini et josephinæ ad eum commendare eos debent? Quo modo semper et sollicite curabunt ut in labiis suis prime illam habeant orationem: Jesus, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis? Proinde veluti omne josephinum Institutum eum honorare glorificare et adorare debet, illo cum culto debito, ita in omnibus domibus scholaris, Josephi sacra imago omnia exercitia præsidere debet juxta Virginis seu Sancti titularis illius Colegii imaginem. Recordabimus et omnes ambarum familiarum josephinarum magistri recordamus, non solum sui ministerii magnitudinis, sed etiam magnæ beatitudinis suæ, in omnibus asylis, chatedris, scholis et collegiis præsentantes Josephum tamquam Dominus suus et Magister. Constituit eum Dominus dominum domus suæ.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Totum regnum Dei est Maria, et Maria Regina cœli et terræ facta est.* Maria autem Regina effecta. ¶ Regnum tradit Josepho Sponso suo, quia Reginæ sumpsit. Maria....

LECTIO III

Pueri et juvenes ite ad Joseph, etenim defendit vos

Tamquam flores ut ros accipient aperiuntur nostrorum juvenum et puerorum animae tenerae sub Sancti Josephi aspectionibus teneris; et ipsius gratia, suarum virtutum et orationum purarum fragan-

tia jucunda usque ad Altissimi thronum ascendunt. Puer purus et obediens juvenis docilis, simplex et laborator, ad Sanctum Josephum est, suus Jesus dulcis sub vitae sua epochis novis; cogitationum dulcium domus Nazareth recordatio est, amplexum, et consolationum, quae toto vitae sancti tempore perdurabunt; impressio constanter nova est, quoniam admissus fuit, non dico, tantum ut uno die a longe honorem habuerat salutandi cui Abraham tamquam dies Domini sui saludabat, sed ad dignitatem essendi una cum Maria Jesu parentes et ad gloriam insignem et ad ineffabilem felicitatem in purissimi Mariae visceribus eum contemplandi, in Bethlehem praesepio Puerum Deum videndi, amabilem Puerum circumcidandi vocantem eum Jesum, in suis brachiis eum portandi, manu sua eumducere, contra cor suum ipsum comprimendi, propriis suis defatigationibus et sudoribus eum nutriendi, die ac nocte, summa cum vigilantia, eum servandi, eum edocendi et omnes suos pietatis actus præsidendi, proprio suo officio per triunculum habendi, et una cum illo omnia quae de suo officio artefacta exibantur, faciendi, et omnia sua adimplendi oficia virginis Patris propria erga divinum suum Filium. Itaque omnes pueros nostros faciamus ut se complacent Josephum invocando, quoniam et eorum Protector est.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Praevenisti Josephum in benedictionibus dulcedinis.* Posuisti in capite Josephi coronam de lapide pretioso. ¶ Quia benedicta Virgo inter mulieres et benedictus Joseph inter homines. Posuiste....

—DIA 5 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Cum Maria et Joseph fuerint de regia stirpe progeniti, quo facto voluit Deus quod ipse Joseph servilibus operibus intenderet fuit enim faber lygnarius? —*Hier.*—Ad haec Joseph faber lygnarius nullatenus otiosus pane vicitabat.—*Hier.*—Fratres Domini non filii Mariae juxta divinam; nec filii Joseph ex alia uxore, juxta quosdam sunt putandi; sed potius filii illius Mariae, quae dicitur Mater Jacobi et Joannis. —*Hieronim.*—Fuerunt Maria et Joseph virginitatis cultores, et cum ea peculiari praerogativa excellenter virgines, quod alii quantumcumque virgines præclarci sequuntur Christu agnum quocumque ierit; eos vero quocumque ibant, ipse agnus subditus illis sequebatur.—*Ber.*—Cum vero Joseph mortuo, ipse Jesus in eadem arte successerit, potuit merito a faber nuncupari.—*Aug.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Gratissimum Deo esse non veneremur.* Si quis piam votis imploraverit Joseph. ¶ Revera adimple verit vota sua, qui Jesus totis charitatis visceribus illum semper dilexit. Si....

LECTIO II.

Quid de divo Josepho ait unus ex nostris juvenis.

Unus ex nostris scholasticis, ut omnes scholastici et scholasticae ad Sanctum Josephum omnino se tradant, desiderans, et ut eum adorare inciperent tamquam ad magnum Protectorem qui a cœlo eis

communicatum fuit, ajebat: Adhuc ut non existebas, et Deus in te cogitabat; tu in aliquo die eris, se cum homo aut mulier esses, dives aut pauper, infirmis eris, celer, credulus, anxius et ad multa pericula proclivis; sed nolite timere, quia ego Josephum tibi dabo; Joseph qui dux tuus fidelis erit, admirabilior protector tuus, et velut pedagogus tuus ut pupillam oculorum suorum curat te, tamquam Jesum curabat. Quoties ei videtur dicere: Primevæ mæstatis, sustentaculum ite et illum puerum protege et suus potentissimus Protector; et ab illo momento Joseph meus est custos; Joseph mecum constanter erit, Joseph tibi innumerabiles charismatas tibi efuse expendet; Joseph omnes tuas siccabit lacrymas, Joseph suspiria tua placabit et Joseph auscultatione sua consolatrice tibi dicet: Fili mi, nolite flere, ego tibi ero optimus tuus Protector. Sanctas cogitationes, sublimes ideas, admirabilia verba, quibus tantum nos indicant aliquid multi, quod magnus noster Sanctus Pater Joseph, gratia infantis et juventutis, fecit, faciet semper et nunc facit. Utinam ad nostram sauctam vocationem fideles, cum magni momenti punto perficiamus.—Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Maria et Joseph fuerunt summa nobilitate prædicti.* Et nobiliores quam nobilissimas regum David. ¶ Quia sanctiores, quia conjuges, quia almi Parentes Christi. Et....

LECTIO III.

*Quid ait de divino Josepho unus ex nostris
—scholasticis.—*

Juvenis valde erat adhuc, cum quidem malevolus sub amici mei ratione, tentare me voluit, et ego tunc pusillanimior pugnare non potuit facillime victus fuit. Sed, scito, quod instanti quo comissus credebatur peccatum, in me experui ut Sanctus meus Protector, aspera voce dixi mihi: Nolite amplius hunc perfidum audire; ille te vult perdere, cito auferet a innocentiae tuae velamen et si hoc pessimo modo sequereris, cogeretur ad tuum potentissimum non ultra esse Protectorem. Quodam die, dum in collis flores carpebat, repente serpens sonora super me conabat praecipitare se. Joseph! Joseph! in lacrymis effusus exclamavi, et protinus, coram me Protector meus apparuit et in praecipitatem fugam bestiam illam horrendam posuit, quae devorare me volebat, iterum faciens me videre, ut non solum de anima mea curabat, sed etiam meo corpore. Ab illo die totus mei magni protectoris Josephi sum et ad hunc magnum Sanctum in omnibus meis difficilioribus circumstantiis invoco; et exinde, si tentator me irripit, si aliquo nefastum me imminet, si taedium de me dominus se facit, et in meo progressu adversitates coadunantur, Josephum invoco, ad Josephum clamo, ad Josephum accurro, et Josephum, tamquam meum magnum Protectorem, diligo. Ab illo momento curavi esse quod hodie sum, et aliqua gratia sollicitare volo, aut aliquam mercedem mereri, aut aliquam impetrare victoriam, Deo medio Josepho, eam peto, qui Pater meus est, Protector meus, custos meus et meum totum. Hac de causa dico: ab hac

die, quamvis meae penae multiplicantur, semper quietus ero, vivens sub mei magni Patris Sancti Josephi aegide.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Dixit Deus Josepho.* Ecce constitui te Patrem Christi. ¶ Ideoque absque tui imperio non movebit quisquam manum ut pedem et omnes coram te genuflectent, quia. Ecce....

—DIA 6 DE SEPTIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Jesus, Maria et Joseph licet pauperem degerunt vitam, et fabrilem mechanicam exercuerunt; non nativam suam nobilitatem amisserunt.—*Pet. M.*—Merito B. Virgo et B. Joseph redemptores nomine poterunt coherestari.—*Salmar.*—Deum fabrum lignarium Josephum super omnium hominum dignitates suscitavit.—*Pet. M.*—Hoc beato Josepho artifici lignario communicavit, eum constitutens filii sui Patrem, Principem et Gobernatorem domus sua in terra.—*Pet. M.*—Mane diluculo ut moris est ad opus suum surgebat Joseph; surgebat etiam et divinus puer.—*Pet. M.*—Oh si mihi datum esset benignissime Joseph, te videre ligna dolentem, et tibi in fabrili arte ministrare! Cupereim profecto esse ligni trimentum, ut in manibus suis versarer.—*Pet. M.*—B. Virgo et B. Joseph in ipsem desponsationis die, ambo simul consentientes voto confirmarunt virginitatem et Deo consecrarunt.—*Pet. M.*